Заявление

​ Прошу Вас разрешить_____________________________________________
                                                                (фамилия, имя обучающегося)
не посещать учебно-тренировочные занятия в период с ________________2024 г.

по 31.08.2024 г. по причине__________________________________

_____________________________________________________________________.

Обязуюсь обеспечить соблюдение обучающимся спортивного режима и

выполнение индивидуального плана спортивной подготовки. Ответственность за

жизнь и здоровье ребенка беру на себя.

Дата: 01.01.2024 г.              Подпись: ____________/________________/

Заместителю директора по
спортивной подготовке

ГБУ ДО МКСШОР «Восток»
А.С. Грызунову

от______________________________
________________________________

(ФИО законного представителя обучающегося)

законного представителя

________________________________
________________________________
________________________________

(фамилия, имя обучающегося, дата рождения)